

HI-TECH LUBRICANTS LIMITED

DISBURSEMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND (D-5)

Shareholders are informed that the Company has credited the amounts of Interim Cash Dividend (D-5) @ Rs. 1.75/share on March 22, 2018 into all available/valid International Bank Account Numbers (IBAN) as provided by entitled shareholders, and Cash Dividends of such shareholders who did not provide valid CNIC/IBAN details on or before March 06, 2018 have been withheld by the Company.

Further, giving bank mandate for cash dividend payments is mandatory, and in order to receive direct credit of Cash Dividends into the bank account, shareholders must provide following information to their respective CDC Participant / CDC Investor Account Services (in case the shareholding is in Book Entry Form) or to our Share Registrar M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, Share Registrar Department, CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shakra-e- Faisal, Karachi – 74400 (in case the shareholding is in Physical Form) as soon as possible to claim their cash dividends which have been withheld by the Company due to unavailability/incorrect details of IBANs:

Detail of Shareholder	
Name of shareholder	
Folio / CDS Account No.	
CNIC No.	
Cell number of shareholder	
Landline number of shareholder, if any	
Email	
Detail of Bank Account	
Title of Bank Account	
International Bank Account Number (IBAN) "Mandatory"	PK (24 Digits) (Kindly provide your accurate IBAN number after consulting with your respective bank branch since in case of any error or omission in given IBAN, the company will not be held responsible in any manner for any loss or delay in your cash dividend payment).
Bank's name	
Branch name and address	
It is stated that the above-mentioned information is correct and in case of any change therein, I / we will immediately intimate Participant / Share Registrar accordingly.	
_____ Signature of Shareholder	

Request letters for Bank Mandate/IBAN Details have already been dispatched by our Share Registrar at registered addresses of our shareholders having physical shares, and Bank Mandate Form can also be downloaded from Company's website www.hitechlubricants.com or from Investor Relations webpage <http://investor.hitechlubricants.com/>
For Hi-Tech Lubricants Limited

(Fraz Amjad Khawaja)
Company Secretary & Chief Compliance Officer

Lahore, March 28, 2018

ہائی ٹیک لبریکینٹس لمیٹڈ

عبوری کیش ڈیویڈنڈ (D-5) کی ادائیگی

حصص داران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی نے 22 مارچ 2018 کو عبوری کیش ڈیویڈنڈ (D-5) کی رقم (مبلغ 1.75 روپے فی حصص کی حساب سے) ان تمام دستیاب شدہ و درست بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBAN) پر منتقل کر دی ہیں جو کہ حقدار حصص داران نے مہیا کیے تھے، اور یہ کہ ایسے تمام حصص داران جو کہ اپنے متعلقہ IBAN مہیا کرنے میں ناکام رہے ہیں ان کے ڈیویڈنڈ کمپنی کی جانب سے روک دیئے گئے ہیں۔

مزید یہ کہ ڈیویڈنڈ کی ادائیگی کے لئے بینک مینڈیٹ لازمی ہے، اور کیش ڈیویڈنڈ کی بینک اکاؤنٹ میں براہ راست موصولی کیلئے اور کمپنی کی جانب سے IBAN کی عدم دستیابی / غلط تفصیلات کی وجہ سے روکے گئے ڈیویڈنڈ کا مطالبہ کرنے کے لئے حصص داران کیلئے ضروری ہے کہ وہ مندرجہ ذیل معلومات اپنے متعلقہ CDC پارٹنرس/ CDC انویسٹر اکاؤنٹ سروسز (اگر حصص یافتگی بک انٹری کی صورت میں ہے) یا ہمارے شیئر رجسٹرار سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ، شیئر رجسٹرار ڈیپارٹمنٹ، CDC ہاؤس، 99-B، بلاک B، S.M.C.H.S، مین شاہراہ فیصل کراچی-74400 (اگر حصص یافتگی طبعی صورت میں ہے) کو جلد از جلد فراہم کریں۔

حصص دار کی تفصیلات	
حصص دار کا نام:	
فولیو / CDC اکاؤنٹ نمبر:	
CNIC نمبر:	
حصص دار کا موبائل نمبر:	
حصص دار کا لینڈ لائن نمبر (اگر موجود ہو):	
ای میل:	
بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات	
بینک اکاؤنٹ کا عنوان:	
انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN): "لازم"	براہ کرم اپنا درست IBAN نمبر اپنی متعلقہ بینک کی شاخ سے صلاح مشورہ کے بعد مہیا کریں کیونکہ بصورت فراہم کردہ IBAN نمبر میں کسی غلطی یا بھول چوک اگر کسی قسم کا نقصان یا کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی میں کوئی تاخیر درپیش ہوتی ہے تو کمپنی کو ذمہ دار نہیں ٹھرایا جاسکے گا۔
بینک کا نام:	
شاخ کا نام اور پتہ:	
بیان کیا جاتا ہے کہ درج بالا معلومات صحیح ہیں اور اس میں کسی قسم کی تبدیلی کی صورت میں اس کے مطابق ہم میں فوری طور پر پارٹنرس/ CDC انویسٹر کو مطلع کروں گا۔	
حصص دار کے دستخط	

ہمارے شیئر رجسٹرار کی جانب سے بینک مینڈیٹ / IBAN تفصیلات کے لیے گزارشی خطوط بھی طبعی شکل میں حصص کی ملکیت رکھنے والے حصص داران کو ان کے اندراج شدہ پتوں پر ارسال کیے گئے تھے، اور بینک مینڈیٹ فارم کمپنی کی ویب سائٹ www.hitechlubricants.com یا انویسٹر ریلیشن ویب سائٹ <http://investor.hitechlubricants.com> سے بھی ڈاؤن لوڈ کیئے جاسکتے ہیں۔

برائے ہائی ٹیک لبریکینٹس لمیٹڈ

(فراز امجد خواجہ) کمپنی سیکریٹری و چیف کمپلائنس افسر